
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.40.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  29 lutego 2024 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2024 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497,1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządzam, 

co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LXXVIII/836/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.   

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2024 r., dokonuje się zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2024 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie dochodów    w kwocie    1 198 435 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie       506 964 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie       506 964 zł 

§ 6257 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

lub płatności w ramach Perspektywy Finansowej  

2014-2020 oraz Perspektywy Finansowej 2021-2027 w kwocie        506 964 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie        691 471 zł 

Rozdział 75806 Część rozwojowa  subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie        691 471 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   w kwocie        691 471 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       200 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        200 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie        200 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie        200 000 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     2 523 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie        150 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie        150 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie        150 000 zł 

 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie     2 200 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie     2 200 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie        200 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie     2 000 000 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 90 000 zł 

w tym: 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 50 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 50 000 zł 

 

 

 



2 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 40 000 zł 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  

lokale i pomieszczenia garażowe   w kwocie 40 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 83 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie 83 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 70 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 13 000 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   950 000,00 zł 

w tym: 

Projekt Grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd” 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie    950 000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie    950 000,00 zł 

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 506 964,19 zł 

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 443 035,81 zł; 

 

5) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie      1 195 000 zł 

w tym: 

§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych    w kwocie      1 195 000 zł; 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie 3 326 350,51 zł 

w tym: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu i określonymi  

w odrębnych ustawach     w kwocie      56 785,51 zł 

 

§ 950 Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy    w kwocie      3 269 565 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     56 785,51 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie     56 785,51 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie     56 785,51 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   3 500 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie 39 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   6 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie       5 285,51 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   3 000 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


